

Årsredovisning
för
Maskinsystem i Falun AB
556699-7556

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Kjellberg, Verkställande direktör
2024-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Maskinsystem i Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av projektering, konstruktion, tillverkning och montage av maskinutrustningar inklusive elektronisk och hydraulisk utrustning samt handel med maskinelement.

Företaget har haft svag orderingång under året. Projekten som levererats har bestått av stycke maskiner, inga maskinlinjer har levererats under året. Årsomsättningen har varit lägre än tidigare år vilket påverkar verksamheten. Företaget har behövt planera för en eventuellt sämre konjunktur. Företaget upplever en bransch som är betydligt försiktigare med investeringar och att beslutsfattande gällande nya investeringar tar väldigt lång tid.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	19 296	30 844	32 963	18 653
Resultat efter finansiella poster	-2 093	-1 452	5 879	2 199
Soliditet (%)	53	55	49	65

Företagets omsättning har minskat till följd av minskad orderingång och efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	510 000	9 499 354	946 579	10 955 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		946 579	-946 579	0
Årets resultat			-213 334	-213 334
Belopp vid årets utgång	510 000	10 445 933	-213 334	10 742 599

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 445 933
årets förlust	-213 334
	10 232 599
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 232 599
	10 232 599

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 296 355	30 844 084
Övriga rörelseintäkter		172 081	52 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 468 436	30 896 146
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 898 108	-16 494 548
Övriga externa kostnader		-3 906 439	-4 809 039
Personalkostnader	2	-10 428 331	-10 032 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-972 445	-925 270
Summa rörelsekostnader		-21 205 323	-32 261 024
Rörelseresultat		-1 736 887	-1 364 878
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	176 962
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 920	8 594
Räntekostnader och liknande resultatposter		-383 554	-272 661
Summa finansiella poster		-355 634	-87 105
Resultat efter finansiella poster		-2 092 521	-1 451 983
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 513 000	3 000 000
Förändring av överavskrivningar		366 187	-294 632
Summa bokslutsdispositioner		1 879 187	2 705 368
Resultat före skatt		-213 334	1 253 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-306 806
Årets resultat		-213 334	946 579

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 240 427	9 612 629
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 746 243	2 346 486
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 986 670	11 959 115
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	3 176 962	3 176 962
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 176 962	3 176 962
Summa anläggningstillgångar		14 163 632	15 136 077
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 007 350	3 327 494
Övriga fordringar		38 667	842 864
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	311 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		720 797	626 701
Summa kortfristiga fordringar		5 766 814	5 108 386
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	304 112	2 189 277
Summa kassa och bank		304 112	2 189 277
Summa omsättningstillgångar		6 070 926	7 297 663
SUMMA TILLGÅNGAR		20 234 558	22 433 740

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		510 000	510 000
Summa bundet eget kapital		510 000	510 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 445 933	9 499 354
Årets resultat		-213 334	946 579
Summa fritt eget kapital		10 232 599	10 445 933
Summa eget kapital		10 742 599	10 955 933
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 513 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	366 187
Summa obeskattade reserver		0	1 879 187
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 890 000	4 890 000
Summa långfristiga skulder		3 890 000	4 890 000
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 200 000	1 200 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		478 694	0
Leverantörsskulder		741 000	871 783
Övriga skulder		1 279 959	1 416 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 902 306	1 220 810
Summa kortfristiga skulder		5 601 959	4 708 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 234 558	22 433 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	14	13

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 474 905	5 734 575
Inköp	0	4 740 330
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 474 905	10 474 905
Ingående avskrivningar	-862 276	-491 074
Årets avskrivningar	-372 202	-371 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 234 478	-862 276
Utgående redovisat värde	9 240 427	9 612 629

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 343 390	5 343 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 343 390	5 343 390
Ingående avskrivningar	-5 343 390	-5 343 390
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 343 390	-5 343 390
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 129 415	1 997 089
Inköp	0	1 132 326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 129 415	3 129 415
Ingående avskrivningar	-782 929	-228 861
Årets avskrivningar	-600 243	-554 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 383 172	-782 929
Utgående redovisat värde	1 746 243	2 346 486

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	4 314 095
Omklassificeringar	0	-4 314 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 176 962	6 500 000
Inköp	0	500 000
Försäljningar	0	-3 823 038
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 176 962	3 176 962
Utgående redovisat värde	3 176 962	3 176 962

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	3 500 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	90 000
	0	90 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 090 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 890 000	4 890 000
	3 890 000	4 890 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Not 11 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Garantiåtagande Alleima Striptech AB	0	1 118 100
	0	1 118 100

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	4 250 000	4 250 000
Fastighetsinteckning	3 750 000	3 750 000
	8 000 000	8 000 000

Falun

Dan Kjellberg
Dan Kjellberg
Verkställande direktör
2024-09-30

Peter Forsberg
Peter Forsberg
Ordförande
2024-10-01

Fredrik Sahlander
Fredrik Sahlander

Mattias Gustafsson
Mattias Gustafsson

2024-09-30

2024-09-30

Stefan Forsberg
Stefan Forsberg

Erik Milberg
Erik Milberg

2024-09-30

2024-09-30

Andreas Gustafsson
Andreas Gustafsson

2024-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-09

Eva Andersson
Eva Andersson
Auktoriserad revisor


